Adresa                                Lagjja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  "Kërkesë për Propozim” -  "Punë” – "Elektronike". 

3. Objekti  i kontratës: “Pritat e Lumenjve” 

4.Numri i referencës së procedurës:  REF-81050-12-03-2020 

5. Fondi limit:  3 333 333  (tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga “Të Ardhurat – Vetëfinancim”, sipas ne 

Vendimin e Këshillit Bashkiak nr. 93 datë 01.09.2020. 

6. Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin:  1 muaj.  

7.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: